
 

Zarządzenie nr 147/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 66 ust. 1 pkt  20, art. 73 pkt 4 oraz art. 75 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022, poz. 2561 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 83/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

września 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego 

studentów i doktorantów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


